
	Maart 2022 
	 



	Maandag 
	Dinsdag 
	Woensdag 
	Donderdag 
	Vrijdag 
	Zaterdag 
	Zondag 

	 
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	 
	Wikiclub 
Catechisatie Witharen/Vinkenbuurt 
	 
	 
	Kinderkoor 
N-Joy 
	 
	KND/kinderoppas 
10 er dienst 

	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 

	 
	Wikiclub 
	 
	 
	N-Joy 
10erclub 
	 
	KND/kinderoppas 
Jonge gezinnendienst HK 

	14 
	15 
	16 
	17 
	18 
	19 
	20 

	Follow Me 
	Wikiclub 
Catechisatie Witharen/Vinkenbuurt 
	 
	 
	Kinderkoor 
N-Joy 
	 
	KND/kinderoppas 
AtEleven 

	21 
	22 
	23 
	24 
	25 
	26 
	27 

	 
	Wikiclub 
	 
	 
	N-Joy 
10erclub 
	 
	KND/kinderoppas 
Kinderdienst GK 

	28 
	29 
	30 
	31 
	 
	 
	 

	Follow Me 
	Wikiclub 
Catechisatie Witharen/Vinkenbuurt 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
Kinderkoor: 	18:30-19:15 (De Kern) 
N-Joy: 		19:15-20:15 (De Kern) 
Wikiclub Witharen: 19:00-20:00 (Gebouw Irene Witharen) 
10erclub:		19:00-20:30 ( De Kern) 
15+ zondag:	11:30 (Hervormd Centrum) 
15+ vrijdag:	20:00 inloop          20:30 start (De Kern) 
Follow Me:	19:00-20:30 (De Kern) 
Catechisatie Witharen/ Vinkenbuurt 19:00 (Lambert en Aly vd Berg) 
AtEleven: 	Inloop 11:00. Aanvang 11:30 (Hervormd Centrum) 
10 er dienst:	09:30 (Hervormd Centrum) 
Kinderdienst GK:    onder kerktijd 
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